

ITALMOTOR ApS

Grusgraven 9, 1
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2017

Klara Gjerding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITALMOTOR ApS
Grusgraven 9, 1
2880 Bagsværd

CVR-nr: 29514925

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har i 2015 valgt at etablere ny virksomhed i Bee Lee Danmark ApS. Der forventes et mindre underskud i 2016 som følge af investeringer ved opstart, hvorefter selskabets indtjening vil bidrage positivt.

Selskabet øvrige kapitalandele udvikler sig som forventet, og ledelsen forventer at få reableret kapitalen via fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-28.125	-339.582
Resultat af ordinær primær drift		-28.125	-339.582
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-688.542
Ordinært resultat før skat		-28.125	-1.028.124
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.125	-1.028.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.125	-1.028.124
I alt		-28.125	-1.028.124

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.002	50.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.002	50.002
Anlægsaktiver i alt		50.002	50.002
Andre tilgodehavender		21.308	21.308
Tilgodehavender i alt		21.308	21.308
Omsætningsaktiver i alt		21.308	21.308
Aktiver i alt		71.310	71.310

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.241.487	-1.213.362
Egenkapital i alt		-1.116.487	-1.088.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.349	18.350
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.151.477	268.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.971	873.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.797	1.159.672
Gældsforpligtelser i alt		1.187.797	1.159.672
Passiver i alt		71.310	71.310

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	2015 kr.
Kostpris primo	50.002	660.419
Tilgang	0	50.000
Afgang	0	-660.417
Kostpris ultimo	50.002	50.002
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.002	50.002

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejd.sel. Værnedamsvej 3A, st., tv. ApS, Frederiksberg	100%	517.204	641.699
Udl.sel. Vesterbrogade 95st ApS, Frederiksberg	100%	-325.720	19.814
Bee Lee Danmark ApS, Frederiksberg *)	100%	50.000	n/a

*) Selskabet har endnu ikke aflagt første årsregnskab

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.